



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 061 030
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSLO NYE HØYSKOLE AS
Forretningsadresse: Lovisenberggata 13
0456 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Brandt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7, 12	163 108 658	134 644 945
Offentlige tilskudd	7	1 048 640	1 056 848
Annen driftsinntekt	7	69 159	34 278
Sum inntekter		164 226 457	135 736 071
Kostnader			
Personalkostnader	8	89 605 138	65 603 065
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	11 579 600	9 245 511
Annen driftskostnad	8, 12	39 589 051	32 874 220
Sum kostnader		140 773 789	107 722 796
Driftsresultat		23 452 668	28 013 275
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	890 915	
Finansinntekter		251 863	301 586
Sum finansinntekter		1 142 777	301 586
Finanskostnader		540 069	555 698
Sum finanskostnader		540 069	555 698
Netto finans		602 708	-254 112
Ordinært resultat før skattekostnad		24 055 376	27 759 163
Skattekostnad	5	6 879 954	7 652 324
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 175 422	20 106 839
Årsresultat		17 175 422	20 106 839
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 175 422	20 106 839
Totalresultat		17 175 422	20 106 839
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Konsernbidrag	3	25 806 821	26 335 801
Overført annen egenkapital	3	-8 631 399	-6 228 962
Sum overføringer og disponeringer		17 175 422	20 106 839



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Aktiverte utviklingskostnader	1	12 810 506	5 825 603
Utsatt skattefordel	6		98 415
Goodwill	1	126 244 489	133 458 460
Sum immaterielle eiendeler		139 054 995	139 382 478
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1		
Ikke avskrivbare driftsmidler	1	246 801	246 801
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	4 847 606	3 547 523
Aktiverte kostnader	1	981 122	1 300 368
Sum varige driftsmidler		6 075 528	5 094 691
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	30 034 262	
Lån til foretak i samme konsern	2		
Investeringer i aksjer og andeler		1 498 800	1 498 800
Sum finansielle anleggsmidler		31 533 062	1 498 800
Sum anleggsmidler		176 663 585	145 975 970
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	3 903 708	3 296 618
Andre kortsiktige fordringer		360 405	
Forskuddsbetalte kostnader	11	3 972 137	2 778 870
Konsernfordringer	2, 2	3 362 351	40 896 777
Sum fordringer		11 598 602	46 972 265
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	38 551 224	5 476 484
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 551 224	5 476 484



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		50 149 825	52 448 749
SUM EIENDELER		226 813 410	198 424 717
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	200 000	100 000
Overkurs		31 861 982	
Annen innskutt egenkapital	3		
Sum innskutt egenkapital		32 061 982	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	136 141 702	144 773 101
Sum opptjent egenkapital		136 141 702	144 773 101
Sum egenkapital		168 203 684	144 873 101
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	13	749 434	615 872
Utsatt skatt	6	46 408	
Sum avsetninger for forpliktelser		795 842	615 872
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		795 842	615 872
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	2 176 119	2 252 680
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		7 672 058	5 566 796
Utbytte	2		
Kortsiktig konserngjeld	2, 2	33 085 668	33 763 848
Forskuddsfakturert inntekt			145 850
Annen kortsiktig gjeld	9	14 880 039	11 206 570



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		57 813 884	52 935 744
 Sum gjeld		 58 609 726	 53 551 616
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 226 813 410	 198 424 717



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 626490

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 061 030
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSLO NYE HØYSKOLE AS
Forretningsadresse: Lovisenberggata 13
0456 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Brandt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Organisasjonsnr: 992 061 030
OSLO NYE HØYSKOLE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7, 12	163 108 658	134 644 945
Offentlige tilskudd	7	1 048 640	1 056 848
Annen driftsinntekt	7	69 159	34 278
Sum inntekter		164 226 457	135 736 071
Kostnader			
Personalkostnader	8	89 605 138	65 603 065
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	11 579 600	9 245 511
Annen driftskostnad	8, 12	39 589 051	32 874 220
Sum kostnader		140 773 789	107 722 796
Driftsresultat		23 452 668	28 013 275
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	890 915	
Finansinntekter		251 863	301 586
Sum finansinntekter		1 142 777	301 586
Finanskostnader		540 069	555 698
Sum finanskostnader		540 069	555 698
Netto finans		602 708	-254 112
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	5	24 055 376	27 759 163
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 879 954	7 652 324
Årsresultat		17 175 422	20 106 839
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 175 422	20 106 839
Totalresultat		17 175 422	20 106 839
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	3	25 806 821	26 335 801
Overført annen egenkapital	3	-8 631 399	-6 228 962
Sum overføringer og disponeringer		17 175 422	20 106 839



Organisasjonsnr: 992 061 030
OSLO NYE HØYSKOLE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Aktiverte			
utviklingskostnader	1	12 810 506	5 825 603
Utsatt skattefordel	6		98 415
Goodwill	1	126 244 489	133 458 460
Sum immaterielle eiendeler		139 054 995	139 382 478
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	1		
Ikke avskrivbare			
driftsmidler	1	246 801	246 801
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	1	4 847 606	3 547 523
Aktiverte kostnader	1	981 122	1 300 368
Sum varige driftsmidler		6 075 528	5 094 691
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	30 034 262	
Lån til foretak i samme			
konsern	2		
Investeringer i aksjer og			
andeler		1 498 800	1 498 800
Sum finansielle		31 533 062	1 498 800
anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		176 663 585	145 975 970
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	3 903 708	3 296 618
Andre kortsiktige			
fordringer		360 405	
Forskuddsbetalte kostnader	11	3 972 137	2 778 870
Konsernfordringer	2, 2	3 362 351	40 896 777
Sum fordringer		11 598 602	46 972 265
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	10	38 551 224	5 476 484
Sum bankinnskudd,		38 551 224	5 476 484
kontanter og lignende			
Sum omløpsmidler		50 149 825	52 448 749



SUM EIENDELER		226 813 410	198 424 717
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	200 000	100 000
Overkurs		31 861 982	
Annen innskutt egenkapital	3		
Sum innskutt egenkapital		32 061 982	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	136 141 702	144 773 101
Sum opptjent egenkapital		136 141 702	144 773 101
Sum egenkapital		168 203 684	144 873 101
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	13	749 434	615 872
Utsatt skatt	6	46 408	
Sum avsetninger for forpliktelser		795 842	615 872
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		795 842	615 872
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	2 176 119	2 252 680
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		7 672 058	5 566 796
Utbytte	2		
Kortsiktig konserngjeld	2, 2	33 085 668	33 763 848
Forskuddsfakturert inntekt			145 850
Annen kortsiktig gjeld	9	14 880 039	11 206 570
Sum kortsiktig gjeld		57 813 884	52 935 744
Sum gjeld		58 609 726	53 551 616
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		226 813 410	198 424 717



Organisasjonsnr: 992 061 030
OSLO NYE HØYSKOLE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note
8

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
96.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Til generalforsamlingen i Oslo Nye Høyskole AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter

Org.nr.: 992 061 030



Oslo Nye Høyskole AS

Styrets årsberetning for 2021

Virksomhetens art og lokalisering

Oslo Nye høyskole leverer forskning og utdanning innen psykologi, helse, økonomi og administrasjon samt statsvitenskap og internasjonale relasjoner. Oslo Nye Høyskole har en moderne og fremtidsrettet studieportefølje på campus i Oslo og nett.

Administrasjonen er lokalisert i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsætningen for 2021 ble 164,2 MNOK mot 135,7 MNOK i 2020. Selskapets årsresultat for 2021 ble 17,2 MNOK mot 20,1 MNOK i 2020. Selskapet har pr. 31.12.2021 en positiv egenkapital på 168,2 MNOK mot 144,9 MNOK i 2020. Egenkapitalandelen er 74% per 31.12.21 mot ca 73% 31.12.20. Ledelsen er meget fornøyd med utviklingen selskapet har hatt inneværende år og ser at denne også fortsetter inn i 2022.

Selskapet har ved utgangen av 2021 ingen langsiktig gjeld. Kortsiktig gjeld utgjør på samme tidspunkt 57,8 MNOK mot 52,9 MNOK i 2020. Kortsiktig gjeld består hovedsakelig av disponert konsernbidrag og offentlige forpliktelser. Selskapets ledelse ser ingen problemer med å betjene øvrige forpliktelser.

Fremtidig utvikling

Styret forventer at markedsutviklingen innenfor selskapets forretningsområde vil være positiv fremover. Etterspørselen etter studieplasser har økt og skolen har en attraktiv studieportefølje i dag. Særlig etterspørsel etter fleksible studieprogram har økt mye og er forventet å fortsatt øke i årene som kommer. Oslo Nye Høyskoles digitale studietilbud svarer godt på dette og fremover har høyskolen ambisjoner om å fortsatt være ledende i å utvikle og benytte digitale læremidler og studentaktive undervisningsformer som øker studentenes læringsutbytte. Basert på dette mener styret at selskapet er godt posisjonert for fremtiden.

Forutsetning om fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes med dette at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og personale

Styret anser arbeidsmiljøet i virksomheten som tilfredsstillende, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Sykefraværet i selskapet i 2021 var på 1.003 dager hvorav 3,2% utgjør langtidssykemeldinger. Sykefraværet utgjør 3,7% av total arbeidstid. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i personskader eller materielle skader.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling i arbeidsforholdet grunnet kjønn. Ved utgangen av 2021 var det 171 ansatte i totalt 126,2 årsverk. Av 171 ansatte er 99 menn og 72 kvinner. Styret består av to menn og seks kvinner. Styret har løpende fokus på likestilling og mangfold, og vurderer fortløpende behov for tiltak.



Ut ifra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier pr 2021 er det ikke behov for særskilte tiltak med hensyn på likestilling.

Selskapet arbeider for å sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Det er tegnet ansvarsforsikring for selskapets styre og ledelse med dekning oppad begrenset til NOK 30 millioner.

Kontantstrøm

Selskapets kontantstrøm har vært tilfredsstillende og det har ikke vært problemer med å innfri dets forpliktelser. Av større poster som forklarer avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter nevnes endring i tidsavgrensningsposter og avskrivninger. Endringer i finansielle kontantstrømmer knytter seg i hovedsak til oppgjør av konsernmellomværende og aktivisering av utviklingskostnader.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø og har i 2021 derfor ikke iverksatt tiltak på dette området.

Likviditet / Egenkapital

Likviditeten i selskapet vurderes som god, og selskapet har den nødvendige kapital for å imøtekomme behovet for ytterligere investeringer. Det er etablert en konsernkreditt som selskapet kan trekke på ved behov, så det ses ingen problemer å innfri selskapets forpliktelser.

Utførte investeringer er i hovedsak gjort for å øke kapasitet og lønnsomhet ved selskapets skoler.

Årsregnskapet viser et overskudd på kr. 17.175.422 som foreslås disponert som følger:

Avsatt til konsernbidrag (etter skatt)	25.806.821
Overført fra annen egenkapital	-8.631.399

Oslo, 28. Mars 2022

Erik Brandt
Styrets leder

Thomas Alfred Røen
Styremedlem

Marit Aamold Trysnes
Styremedlem

Morten Danielsen
Adm. dir./Daglig leder

Mariell Simone Mjølhus
Styremedlem

Camilla Tvester Ellefsen
Styremedlem



Therese Egeland Sverdrup

Therese Egeland Sverdrup
Styremedlem

H. Grønn

Henriette Grønn
Styremedlem



Oslo Nye Høyskole AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	7, 12	163 108 658	134 644 945
Offentlige tilskudd	7	1 048 640	1 056 848
Annen driftsinntekt	7	69 159	34 278
Sum driftsinntekter		164 226 457	135 736 071
Personalkostnader	8	89 605 138	65 603 065
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	11 579 600	9 245 511
Annen driftskostnad	8, 12	39 589 051	32 874 220
Sum driftskostnader		140 773 789	107 722 796
Driftsresultat		23 452 668	28 013 275
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	890 915	0
Finansinntekter		251 863	301 586
Finanskostnader		-540 069	-555 698
Resultat av finansposter		602 708	-254 112
Resultat før skattekostnad		24 055 376	27 759 163
Skattekostnad	5	-6 879 954	-7 652 324
Årsresultat		17 175 422	20 106 839
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	3	25 806 821	26 335 801
Overført annen egenkapital	3	-8 631 399	-6 228 962
Sum overføringer		17 175 422	20 106 839

Org. nr. 992 061 030



Oslo Nye Høyskole AS

Balanse

Eiendeler	Note	31.12.2021	31.12.2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Aktiverte utviklingskostnader	1	12 810 506	5 825 603
Utsatt skattefordel	6	0	98 415
Goodwill	1	126 244 489	133 458 460
Sum immaterielle eiendeler		139 054 995	139 382 478
Varige driftsmidler			
Ikke avskrivbare driftsmidler	1	246 801	246 801
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	4 847 606	3 547 523
Aktiverte kostnader	1	981 122	1 300 368
Sum varige driftsmidler		6 075 528	5 094 691
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	30 034 262	0
Investeringer i aksjer og andeler		1 498 800	1 498 800
Sum finansielle anleggsmidler		31 533 062	1 498 800
Sum anleggsmidler		176 663 585	145 975 970
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	2	3 903 708	3 296 618
Fordring konsernselskap	2	3 362 351	40 896 777
Andre kortsiktige fordringer		360 405	0
Forskuddsbetalte kostnader	11	3 972 137	2 778 870
Sum fordringer		11 598 602	46 972 265
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	38 551 224	5 476 484
Sum omløpsmidler		50 149 825	52 448 749
Sum eiendeler		226 813 410	198 424 717

Org. nr. 992 061 030



Oslo Nye Høyskole AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2021	31.12.2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	200 000	100 000
Overkurs		31 861 982	0
Sum innskutt egenkapital		32 061 982	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	136 141 702	144 773 101
Sum opptjent egenkapital		136 141 702	144 773 101
Sum egenkapital		168 203 684	144 873 101
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	13	749 434	615 872
Utsatt skatt	6	46 408	0
Sum avsetning for forpliktelser		795 842	615 872
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	2 176 119	2 252 680
Skyldig offentlige avgifter		7 672 058	5 566 796
Avsatt konsernbidrag	2	33 085 668	33 763 848
Forskuddsfakturert inntekt		0	145 850
Annen kortsiktig gjeld	9	14 880 039	11 206 570
Sum kortsiktig gjeld		57 813 884	52 935 744
Sum gjeld		58 609 726	53 551 616
Sum egenkapital og gjeld		226 813 410	198 424 717

Org. nr. 992 061 030



Oslo Nye Høyskole AS

Balanse

Oslo, 28.03.2022

Styret i Oslo Nye Høyskole AS

Tomas Alfred Røen
Styremedlem

Erik Brandt
Styreleder

Marit Aamold Tryshes
Styremedlem

Morten Danielsen
Daglig leder

Therese Egeland Sverdrup
Styremedlem

Henriette Grønn
Styremedlem

Mariell Simone Mjæen
Styremedlem

Camilla Tvetter Ellefsen
Styremedlem

Org. nr. 992 061 030



Oslo Nye Høyskole AS

Kontantstrømoppstilling til regnskapet for 2021

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	24 055 376	27 759 163
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	136 320	0
Ordinære avskrivninger	11 597 600	9 245 511
Forskjell kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	133 562	-184 671
Endring i kundefordringer	-607 090	-1 517 798
Endring i leverandørgjeld	-76 561	-1 658 211
Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 171 293	4 022 107
Endring i annen kortsiktig gjeld ved fusjon	0	-20 070
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	38 410 501	37 646 032
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-8 756 891	-6 134 915
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	281 501	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 993 299	-1 994 730
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	40 896 777	-31 012 596
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	0	411 645
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	28 428 088	-38 730 596
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	0	0
Utbetaling av konsernbidrag	-33 763 848	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
Utbetalinger av utbytte	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-33 763 848	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	33 074 741	-1 084 564
Tilgang kontanter og kontantekvivalenter ved fusjon	0	60 000
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	5 476 484	6 501 045
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter periodens slutt	38 551 224	5 476 484



Oslo Nye Høyskole AS

Noter til regnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall hvis regnskapsreglene krever det.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Goodwill har oppstått i forbindelse med en omvendt mor/datter-fusjon hvor Oslo Nye Høyskole AS var det overtakende selskapet. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres i utgangspunktet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For mindre kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Org nr. 992 061 030



Oslo Nye Høyskole AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Goodwill	Driftsløsøre og inventar	Kunst	Aktiverte kostnader	Andre utviklingskostnader	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	191 501 131	8 825 691	246 801	3 203 326	6 134 915	209 911 864
Tilgang	-	3 564 905	-	428 394	8 756 891	12 750 190
Avgang	-	417 821	-	-	-	417 821
Anskaffelseskost 31.12.	191 501 131	11 972 775	246 801	3 631 720	14 891 806	222 244 233
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	65 256 642	7 125 169	-	2 650 598	2 081 300	77 113 709
Balanseført verdi 31.12.	126 244 489	4 847 606	246 801	981 122	12 810 506	145 130 523
Årets avskrivninger	7 213 971	1 846 001	-	747 640	1 771 988	11 579 600
Forventet økonomisk levetid	10-20 år	3-5 år	-	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Ingen	Lineær	Lineær	

Goodwill er oppstått i selskapsregnskapet i forbindelse med gjennomført omvendt mor-datterfusjon som er gjennomført med konsernkontinuitet. Verdien på goodwill baserer seg på forventning om en langsiktig fremtidig inntjening. Selskapets ledelse mener at merverdien har en lengre levetid enn 5 år. Dette baserer seg på at selskapet gjennom mange år har opparbeidet seg gode posisjoner i markedet og langsiktige relasjoner med internasjonale partnere for inn- og utveksling, samt at dette gir positive synergieffekter for konsernet som helhet. Avskrivningstiden på goodwill er satt til 20 år.

Aktiverte kostnader består av interne kostnader til utvikling og kommersialisering for nye studieprogram med oppstart i 2021 og 2022. Programmene avventer NOKUT-akkreditering og oppstart vil skje når denne akkrediteringen er på plass

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Bygninger	2-5 år	5 456 077
Maskiner	1-3 år	272 586

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Mellomværende konsernselskap (inkl. Konsernbidrag fra DS)	-	-	3 362 351	40 896 777
Sum	-	-	3 362 351	40 896 777
	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Mellomværende konsernselskap (inkl. konsernbidrag)	553 384**	297 361**	33 085 668	33 763 848
Sum	553 384	297 361	33 085 668	33 763 848

* Både andre fordringer og annen kortsiktig gjeld i 2020 er mot Lumi Bidco AS og er oppgjort i 2021.

** Leverandørgjelden er mot Lumi Services AS.

Note 3 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Annøen egenkapital			Sum
	Aksje-kapital	Overkurs	Annøen egenkapital	
Egenkapital 01.01.	100 000	-	144 773 101	144 873 101
Nyemisjon	100 000	31 861 982	-	31 961 982
Årets resultat	-	-	17 175 422	17 175 422
Avgitt konsernbidrag til morselskap (etter skatt)	-	-	-25 806 821	-25 806 821
Egenkapital 31.12.	200 000	31 861 982	136 141 702	168 203 684

Det er foretatt en nyemisjon i forbindelse med en restrukturering hvor alle aksjer i ONH Education AS er overført fra Lumi Services AS. Det er mottatt konsernbidrag fra datterselskapet ONH Education AS og avgitt konsernbidrag til morselskapet, Lumi Services AS.



Oslo Nye Høyskole AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100.000 består av 100 aksjer á kr. 1.000. Alle aksjer har like rettigheter.

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel	Stemme-andel
Lumi Services AS	100	100%	100%

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Lumi Gruppen AS. Morselskapets forretningskontor er i Oslo. Konsernregnskapet kan utleveres i Sandakerveien 116, 0484 Oslo

Note 5 Datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
ONH Education AS	Oslo	100 %	27 047 903	1 070 124	30 034 262
Balanseført verdi 31.12.					30 034 262

I forbindelse med en konsernintern omorganisering den 24. august 2021 er 100% av aksjene i ONH Education AS overført fra Lumi Services AS til Oslo Nye Høyskole AS.

Det er mottatt konsernbidrag fra ONH Education AS på NOK 3 362 351 i 2021, hvorav NOK 2 471 436 er å anse som tilbakebetaling av kapital og føres følgelig netto som reduksjon av balanseført verdi av investeringen. NOK 890 915 er ført mot resultatet.



Oslo Nye Høyskole AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 Skatter

	2021	2020
Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel		
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler	127 476 728	133 988 916
Utestående fordringer	-271 860	-361 923
Pensjonsforpliktelser	-749 434	-615 872
Netto midlertidige forskjeller	126 455 434	133 011 121
Forskjeller som ikke inngår i beregningen av utsatt skattefordel	-126 244 489	-133 458 460
Underskudd til fremføring	-	-
Grunnlag for utsatt skatt	210 945	-447 339
22% Utsatt skatt	46 408	-98 415
Herav ikke balanseført utsatt skatt	-	-
Utsatt skatt i balansen	46 408	-98 415
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	24 055 376	27 759 163
Permanente forskjeller	3 170	-
Grunnlag for årets skattekostnad	24 058 546	27 759 163
Endring i midlertidige resultatforskjeller	6 555 686	6 004 685
Fremførbart underskudd	-	-
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	30 614 232	33 763 848
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-30 614 232	-33 763 848
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-	-
Fordeling av skattekostnaden		
Betalbar skatt (22% av gr.lag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	6 735 131	7 428 047
For mye, for lite avsatt i fjor	-	-
Sum betalbar skatt	6 735 131	7 428 047
Endring i utsatt skatt/skattefordel	144 823	224 277
For lite avsatt skatt tidligere år	-	-
Skattevirkning avgitt konsernbidrag	-	-
Skattekostnad (22% av grunnlag for årets skattekostnad)	6 879 954	7 652 324
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt (22 % av gr.lag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	6 735 131	7 428 047
For lite avsatt skatt tidligere år	-	-
Skattevirkning av konsernbidrag	-6 735 131	-7 428 047
Betalbar skatt i balansen	-	-

Note 7 Driftsinntekter

	2021	2020
Geografisk fordeling		
Norge	164 226 457	135 736 071
Andre land	-	-
Sum	164 226 457	135 736 071

Org.nr 992 061 030



Oslo Nye Høyskole AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	69 817 553	53 720 618
Arbeidsgiveravgift	11 990 481	8 078 180
Pensjonskostnader	6 882 332	3 213 625
Andre ytelser	914 773	590 642
Sum	89 605 138	65 603 065

Selskapet har sysselsatt følgende årsverk i regnskapsåret: 96 2021, 73 2020

OTP

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon. Ansatte er tilknyttet en innskuddsbasert pensjonsordning

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 790 260	-
Pensjonsutgifter	-	-
Annen godtgjørelse	3 483	-

Det har vært daglig leder i Oslo Nye Høyskole AS gjennom hele 2021. Total bonus til daglig leder utgjorde i 2021 NOK 277 031.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Revisor	2021	2020
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:		
- lovpålagt revisjon	243 903	258 750
- annen bistand	733 008	32 331
- andre attestasjonstjenester	17 989	36 738
- skatterådgivning	33 125	10 031
Sum godtgjørelse til revisor	1 028 004	337 850

Alle oppgitte beløp er inkl. mva

Note 9 Annen kortsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld	2021	2020
Tilskudd avsatt	232 707	-
Skyldig lønn	171 150	-
Påløpne feriepenger	8 134 733	5 636 216
Annen kortsiktig gjeld	6 341 449	5 570 354
Sum kortsiktig gjeld	14 880 039	11 206 570

Note 10 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2021	2020
Skattetreksmidler	-	-

Selskapet har etablert bankgaranti for skattetreksmidler. Forpliktelse ut over innestående på skattetrekskonto 31.12 dekkes av denne garanti.



Oslo Nye Høyskole AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 11 Forskuddsfakturerte kostnader

	2021	2020
Forskuddsbetalte kostnader	3 972 137	2 778 870
- Forskuddsfakturerte skolepenger	-	-
Sum forskuddsfakturerte kostnader	3 972 137	2 778 870

Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 8, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 2.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2021	2020
Salg av varer og tjenester:		
- Konsern selskaper	149 020	267 564
Kjøp av varer og tjenester:		
- Konsern selskaper	4 503 325	3 999 996

Note 13 Pensjonsmidler

Selskapet har en kollektiv pensjonsordning som omfatter 1 ansatt. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelse på ytelsene for folketrygden. Den kollektive pensjonsavtalen er finansiert ved fondsoppbygging organisert i et forsikringselskap. Gjenstående forventet gjennomsnittlig tjenestetid pr. 31.12.2021 var 12 år

Aktuarmessige forutsetninger	2021	2020
Avkastning på pensjonsmidler	2,90 %	2,40 %
Diskonteringsrente	1,50 %	1,50 %
Årlig lønnsvekst	2,50 %	2,00 %
Årlig økning i "G" (folketrygdens grunnbeløp)	2,25 %	1,75 %
Pensjonsregulering	1,50 %	1,75 %

Pensjonskostnad	2021	2020
Nåverdien av pensjoner oppjent i perioden	207 184	291 401
Netto rentekostnad og forventet avkastning (inntekt)	3 108	5 245
Estimatendringer resultatført	87 555	105 819
Administrasjonskostnader	67 594	42 239
Arbeidsgiveravgift	39 181	55 461
Årets netto pensjonskostnad	404 622	500 165

Pensjonsmidler 31.12	2021	2020
Estimerte pensjonsforpliktelser	-4 849 210	-4 467 876
Estimerte pensjonsmidler	2 530 000	2 267 000
Netto estimert pensjonsforpliktelse	-2 319 210	-2 200 876
Arbeidsgiveravgift		
Estimatavvik og avvik ikke resultatført, inkl. arbeidsgiveravgift	1 569 776	1 585 004
Netto pensjonsmidler 31.12.	-749 434	-615 872

Selskapet har også opprettet innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav for andre ansatte. Denne pensjonsordningen aktuaregnes ikke og den årlige innbetalingen tilsvarer kostnaden.